JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 347/99

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de
Goiás, Desembargador Gercino Carlos Alves da Costa,
no uso das atribuições que lhe confere o artigo 14, inciso
XX, do Regimento Interno do Tribunal,

RESOLVE:

DESIGNAR, a partir de 01.04.99, a servidora do Quadro
Permanente deste Tribunal, GISELLE DE BASTOS VIEIRA DELFINO,
para exercer a Função Comissionada FC-2, de Assistente de Gabimete da
Corregedoria e Vice-Presidência, ficando, em consequência dispensada da
Função Comissionada FC-2, de Assistente de Gabinete da Coordenadoria de
Controle Interno.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, em Goiânia, aos 05 dias dom a, de 1.999.

mi
Desembargador Gercino Caílos Alves da Costa.

Presideúte

;

—

PORDES. DOC - 125

		2016-09-05T17:26:26-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:5069734